INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

24/ 2024

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 22 de MARZO de 2024

Af. Presup. N°: 2024001649

LICITACION PRIVADA 00045/2023

EX-2023-90439562-APN-UTYRCTACE

IVA EXENTO
Contratacion:
Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO N°Exp / N° RP:
C.U.LT:
Sefior:
Forma de Pago: SEGUN PLIEGO
Calle:
Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO Localidad:
Teléfonos:

20-27360394-9
PEREYRA JUAN MARTIN

27 DE ABRIL 1274 Piso:PB
CORDOBA
351 - 5146346

Imputacion:  1.05.01-RUTINARIO 05.033-CONFECCIONES TEXTILES UE: 2.1.07.07.04.04-ESTANCIA GOLF ASCOCHINGA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacién mencionada
mas _arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de

ord Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0001 200,00

0002 200,00

0003 28,00

0004 100,00

unidad

unidad

unidad

unidad

Complejo Turistico Ascochinga Colonia

TOALLA DE MANO

Medidas: 0,50 x 0,90 mts.

Peso: 500 a 600 grs.

Descripcion: 10 % de poliéster y 90 % de algodén.
Color: blanco.

- Marca: ARCOIRIS

TOALLON

Medidas: 0,90 x 1,60 mts.

Peso: 500 a 600 grs.

Descripcion: 10% de poliéster y 90 % de algoddn.
Color: blanco.

- Marca: ARCOIRIS

SABANAS PLANAS

MEDIDA :3 X 3 MTS

COLOR BLANCO

MATERIAL PRINCIPAL PERCAL 70 % ALGODON
COMPOSICION: ALGODON 70 % POLIESTER 30%

TAMANO 2 1/2 plazas - Marca: METROBLANC
SABANAS PLANAS

SUPERIOR E INFERIOR CON FUNDA

N° DE HILADO:180 HILOS

MEDIDAS 1,90 X 2,85 MTS

COLOR BLANCO

MATERIAL PRINCIPAL:PERCAL 70% ALGODON
ALGODON 70% POLIESTER 30%

2 plazas - Marca: BLANCO SALO BH
CONFECCIONES TEXTILES

10038,00000

23850,00000

53850,00000

120340,00000

2007600,00

4770000,00

1507800,00

12034000,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

50,00

10,00

10,00

42,00

10,00

60,00

60,00

20,00

10,00,

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

ALFOMBRA DE BANO - ALFOMBRA DE BANO
PRESENTACION

Descripcion: 10% de poliester y 90 % de algodon, medida
0,47 x 0,74 mts, color: blanco, gramos: 500 a 700 grs -
Marca: DANUBIO

FRAZADA POLAR PARA CUNA

Modelo: Manta Bebe Estampada
Medida: 1,60 x 1 mts.

Color: Unisex.

Material: Polar.

Es un producto hipo alergénico: Si

- Marca: AMBBAR
FRAZADA POLAR
Composicion: 100% poliéster
Medida: 2 x 2,90 mts.

Super liviana y abrigada
Calidad Premium

Color: Bordo.

Material: Polar.

Medida: 2 plaza %.

- Marca: LA BASTILLA

CONFECCIONES TEXTILES
FRAZADA POLAR - FRAZADA POLAR Presentacion

composicion: 100% poliester, medida: 2 plazas, super

livianas y abrigadas, calidad premium, color bordo - Marca:

DISTRITO BLANCO

COBERTOR CUBRECAMA - COBERTOR CUBRECAMA
Presentacion

2 1/2 plaza - COLOR BORDO - Marca: AMARELO
COBERTOR CUBRECAMA - COBERTOR CUBRECAMA
Presentacion

1 1/2 plazas -COLOR BORDO - Marca: AMARELO
COBERTOR CUBRECAMA - COBERTOR CUBRECAMA
Presentacion

1 plaza - COLOR BORDO - Marca: AMARELO

SABANA DE CUNA

Color blanco.

Medida: 0,80 x 1,40 mts.

NUmero de hilos: 180

Cantidad de fundas de almohada: No.
Composicion: 20% poliéster,80% algodon

- Marca: ACHIA

FUNDA PARA CUNA

Largo x Ancho: 0,65 X 0,23 mts.
Material: Tela

Forma: Rectangular

Con cierre: no

Es apta para bebés: si

Es decorativa: Si.

Es protectora: Si

Es apto para lavarropas: Si

12250,00000

25126,60000

75150,00000

30719,00000

68920,00000

55790,00000

45560,00000

16019,00000

16599,00000

612500,00

251266,00

751500,00

1290198,00

689200,00

3347400,00

2733600,00

320380,00

165990,00




N de Cantidad Unid.de Articulo . P_recio Total
Ord Medida Unitario (en $) (en $)

Es un producto hipo alergénico: si.
- Marca: MATER EQUIPAMENTS
CONFECCIONES TEXTILES

0014 150,00junidad FUNDA PARA ALMOHADA - FUNDA PARA ALMOHADA 19300,00000 2895000,00
Presentacion
0,80x0,50 mts COLOR BLANCO - Marca: BELEZA

0015 60,00junidad FUNDA PARA ALMOHADA - FUNDA PARA ALMOHADA 17279,00000 1036740,00
Presentacion
0,90x0,60 mts - COLOR BLANCO - Marca: DISTRITO
BLANCO

0016 50,00junidad FUNDA PARA ALMOHADA - FUNDA PARA ALMOHADA 23000,00000 1150000,00
Presentacion
1,50x0,46 mts - COLOR BLANCO - Marca: ESDB

0017 42,00junidad CORTINA COLOR NATURAL - CORTINA COLOR NATURAL 27149,00000 1140258,00
Presentacion
cantidad: 1 juego de 2 pafios, altura x ancho: 2,10 x 1,40
mts, disefio de tela liso con guarda, material: algodén y
poliester - Marca: SUAVECITO

0018 54,00junidad CORTINA COLOR NATURAL - CORTINA COLOR NATURAL 26980,00000 1456920,00
Presentacion
cantidad: 1 juego de 2 pafios, altura x ancho: 1,27 x 1 mts,
disefio de tela liso con guarda, material: algodén y poliester
- Marca: CASA LARA

0019 34,00junidad CORTINA COLOR NATURAL - CORTINA COLOR NATURAL 89000,00000 3026000,00
Presentacion
cantidad: 1 juego de 2 pafios, altura x ancho: 2,40 x 1,40
mts, disefio de tela liso con guarda, material: algodén y
poliester - Marca: HAUSSMAN

0020 32,00junidad CORTINA COLOR NATURAL - CORTINA COLOR NATURAL 86000,00000 2752000,00
Presentacion
cantidad: 1 juego de 2 pafios, altura x ancho: 2,30 x 1,50
mts, disefio de tela liso con guarda, material: algodén y
poliester - Marca: LOVE AND HOME

0021 50,00junidad MANTEL - MANTEL DETALLE: 7800,00000 390000,00
cuadrado: 1,40 x 1,40 mts, tela tropical mecanica, color:
negro - Marca: MANTELERIA CARIM

0022 50,00junidad CAMINO DE MESA - CAMINO DE MESA Presentacion 10980,00000 549000,00
rectangular, 3 x 0,25 mts tela tropical mecanica, color:
negro - Marca: CONFECCION TOTAL

0023 50,00junidad MANTEL - MANTEL Presentacion 7800,00000 390000,00
cuadrado: 1,40 x 1,40 mts tela tropical mecanica, color: azul
noche - Marca: MANTELERIA CARIM

0024 50,00junidad CAMINO DE MESA - CAMINO DE MESA Presentacion 10980,00000 549000,00
rectangular: 3 x 0,25 mts, tela tropical color: azul noche -
Marca: CONFECCION TOTAL

0025 20,00|metros TELA BANDERA ARGENTINA - TELA BANDERA ARGENTINA 14540,00000 290800,00
Modelo: Bandera Oficial
Otras caracteristicas
Material: Poliamida
Composicion: Poliéster
Ancho: 1 m
Largo: 10 m
Unidad de venta: metros.

0026 15,00}unidad CAMINO DE MESA - CAMINO DE MESA Presentacion 10980,00000 164700,00
rectangular: 3 x 0,25 mts, tela tropical mecéanica, color
celeste - Marca: CONFECCION TOTAL

0027 50,00junidad MANTEL - MANTEL Presentacion 36000,00000 1800000,00

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C deber& ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.




N° de ) i ] .
Cantidad Unld.de Articulo . P_reC|o Total
Ord Medida Unitario (en $) (en $)
cuadrado: 3 x 3 mts, tela tropical mecénica, color: blanco -
Marca: MANTELERIA CARIM
Total.... 48071852,00
Importa la presente O/C la suma de pesos CUARENTA Y
OCHO MILLONES SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS
CINCUENTA Y DOS
SEHRANO ALVAREZ BENITEZ
Carlps Fabio gggfgg Z(Zedro . José Antonio
-]-=°\ 202§.03.22 -03. e 2024.03.22
T | 1435 ~p=TulE 1433
Su / Enc SCC
IOSFA IOSFA IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C deber& ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.
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