INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1 **IVA EXENTO**

SEGUN PLIEGO

24/2024

CIUDAD AUTONOMA

22 de MARZO de 2024 DE BUENOS AIRES,

Af. Presup. N°: 2024001649

ORDEN DE COMPRA N°:

LICITACION PRIVADA 00045/2023 Contratación:

EX-2023-90439562-APN-UTYRCTACE NºExp / Nº RP:

C.U.I.T: 20-27360394-9

Señor: PEREYRA JUAN MARTIN

Calle: 27 DE ABRIL 1274 Piso:PB

Localidad: **CORDOBA** Teléfonos: 351 - 5146346

Forma de Pago: **SEGUN PLIEGO**

Lugar de Entrega:

Plazo de Entrega: **SEGUN PLIEGO**

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.033-CONFECCIONES TEXTILES UE: 2.1.07.07.04.04-ESTANCIA GOLF ASCOCHINGA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0001	200,00	unidad	Complejo Turístico Ascochinga Colonia TOALLA DE MANO Medidas: 0,50 x 0,90 mts. Peso: 500 a 600 grs. Descripción: 10 % de poliéster y 90 % de algodón. Color: blanco.	10038,00000	2007600,00
0002	200,00	unidad	- Marca: ARCOIRIS TOALLON Medidas: 0,90 x 1,60 mts. Peso: 500 a 600 grs. Descripción: 10% de poliéster y 90 % de algodón. Color: blanco.	23850,00000	4770000,00
0003	28,00	unidad	- Marca: ARCOIRIS SABANAS PLANAS MEDIDA :3 X 3 MTS COLOR BLANCO MATERIAL PRINCIPAL PERCAL 70 % ALGODÓN COMPOSICION: ALGODON 70 % POLIESTER 30%	53850,00000	1507800,00
0004	100,00	unidad	TAMAÑO 2 1/2 plazas - Marca: METROBLANC SABANAS PLANAS SUPERIOR E INFERIOR CON FUNDA N° DE HILADO:180 HILOS MEDIDAS 1,90 X 2,85 MTS COLOR BLANCO MATERIAL PRINCIPAL:PERCAL 70% ALGODON ALGODON 70% POLIESTER 30% 2 plazas - Marca: BLANCO SALO BH CONFECCIONES TEXTILES	120340,00000	12034000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0005	50,00	unidad	ALFOMBRA DE BAÑO - ALFOMBRA DE BAÑO PRESENTACIÓN Descripcion: 10% de poliester y 90 % de algodon, medida 0,47 x 0,74 mts, color: blanco, gramos: 500 a 700 grs - Marca: DANUBIO	12250,00000	612500,00
0006	10,00	unidad	FRAZADA POLAR PARA CUNA Modelo: Manta Bebe Estampada	25126,60000	251266,00
			Medida: 1,60 x 1 mts. Color: Unisex. Material: Polar. Es un producto hipo alergénico: Sí		
0007	10,00	unidad	- Marca: AMBBAR FRAZADA POLAR Composición: 100% poliéster Medida: 2 x 2,90 mts. Súper liviana y abrigada Calidad Premium	75150,00000	751500,00
			Color: Bordo. Material: Polar. Medida: 2 plaza ½.		
			- Marca: LA BASTILLA CONFECCIONES TEXTILES		
0008	42,00	unidad	FRAZADA POLAR - FRAZADA POLAR Presentación composicion: 100% poliester, medida: 2 plazas, super livianas y abrigadas, calidad premium, color bordo - Marca: DISTRITO BLANCO	30719,00000	1290198,00
0009	10,00	unidad	COBERTOR CUBRECAMA - COBERTOR CUBRECAMA Presentación 2 1/2 plaza - COLOR BORDO - Marca: AMARELO	68920,00000	689200,00
0010	60,00	unidad	COBERTOR CUBRECAMA - COBERTOR CUBRECAMA Presentación 1 1/2 plazas -COLOR BORDO - Marca: AMARELO	55790,00000	3347400,00
0011	60,00	unidad	COBERTOR CUBRECAMA - COBERTOR CUBRECAMA Presentación 1 plaza - COLOR BORDO - Marca: AMARELO	45560,00000	2733600,00
0012	20,00	unidad	SABANA DE CUNA Color blanco. Medida: 0,80 x 1,40 mts. Número de hilos: 180 Cantidad de fundas de almohada: No. Composición: 20% poliéster,80% algodón	16019,00000	320380,00
0013	10,00	unidad	- Marca: ACHIA FUNDA PARA CUNA Largo x Ancho: 0,65 X 0,23 mts. Material: Tela Forma: Rectangular Con cierre: no Es apta para bebés: si Es decorativa: Si. Es protectora: Sí Es apto para lavarropas: Sí	16599,00000	165990,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			Es un producto hipo alergénico: sí.		
			- Marca: MATER EQUIPAMENTS		
			CONFECCIONES TEXTILES		
0014	150,00	unidad	FUNDA PARA ALMOHADA - FUNDA PARA ALMOHADA	19300,00000	2895000,00
			Presentacion 0,80x0,50 mts COLOR BLANCO - Marca: BELEZA		
0015	60,00	unidad	FUNDA PARA ALMOHADA - FUNDA PARA ALMOHADA	17279,00000	1036740,00
	,		Presentacion	,	,
			0,90x0,60 mts - COLOR BLANCO - Marca: DISTRITO BLANCO		
0016	50,00	unidad	FUNDA PARA ALMOHADA - FUNDA PARA ALMOHADA	23000,00000	1150000,00
			Presentacion		
0017	42.00	unidad	1,50x0,46 mts - COLOR BLANCO - Marca: ESDB CORTINA COLOR NATURAL - CORTINA COLOR NATURAL	27149,00000	1140258,00
0017	42,00	unidad	Presentación	27 149,00000	1140238,00
			cantidad: 1 juego de 2 paños, altura x ancho: 2,10 x 1,40		
			mts, diseño de tela liso con guarda, material: algodón y poliester - Marca: SUAVECITO		
0018	54,00	unidad	CORTINA COLOR NATURAL - CORTINA COLOR NATURAL	26980,00000	1456920,00
			Presentación		
			cantidad: 1 juego de 2 paños, altura x ancho: 1,27 x 1 mts, diseño de tela liso con guarda, material: algodón y poliester		
			- Marca: CASA LARA		
0019	34,00	unidad	CORTINA COLOR NATURAL - CORTINA COLOR NATURAL Presentación	89000,00000	3026000,00
			cantidad: 1 juego de 2 paños, altura x ancho: 2,40 x 1,40		
			mts, diseño de tela liso con guarda, material: algodón y		
0020	32.00	unidad	poliester - Marca: HAUSSMAN CORTINA COLOR NATURAL - CORTINA COLOR NATURAL	86000,00000	2752000,00
0020	02,00	urnaaa	Presentación	00000,00000	2. 02000,00
			cantidad: 1 juego de 2 paños, altura x ancho: 2,30 x 1,50 mts, diseño de tela liso con guarda, material: algodón y		
			poliester - Marca: LOVE AND HOME		
0021	50,00	unidad	MANTEL - MANTEL DETALLE:	7800,00000	390000,00
			cuadrado: 1,40 x 1,40 mts, tela tropical mecánica, color: negro - Marca: MANTELERIA CARIM		
0022	50,00	unidad	CAMINO DE MESA - CAMINO DE MESA Presentación	10980,00000	549000,00
			rectangular, 3 x 0,25 mts tela tropical mecánica, color: negro - Marca: CONFECCION TOTAL		
0023	50,00	unidad	MANTEL - MANTEL Presentación	7800,00000	390000,00
			cuadrado: 1,40 x 1,40 mts tela tropical mecánica, color: azul noche - Marca: MANTELERIA CARIM		
0024	50,00	unidad	CAMINO DE MESA - CAMINO DE MESA Presentación	10980,00000	549000,00
			rectangular: 3 x 0,25 mts, tela tropical color: azul noche - Marca: CONFECCION TOTAL		
0025	20,00	metros	TELA BANDERA ARGENTINA - TELA BANDERA ARGENTINA	14540,00000	290800,00
			Modelo: Bandera Oficial		
			Otras características Material: Poliamida		
			Composición: Poliéster		
			Ancho: 1 m Largo: 10 m		
			Unidad de venta: metros.		
0026	15,00	unidad	CAMINO DE MESA - CAMINO DE MESA Presentación	10980,00000	164700,00
			rectangular: 3 x 0,25 mts, tela tropical mecánica, color		
			celeste - Marca: CONFECCION TOTAL		
0027	50,00	unidad	MANTEL - MANTEL Presentación	36000,00000	1800000,00

Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
		cuadrado: 3 x 3 mts, tela tropical mecánica, color: blanco - Marca: MANTELERIA CARIM		
			Total	48071852,00
		Importa la presente O/C la suma de pesos CUARENTA Y OCHO MILLONES SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS		
			Importa la presente O/C la suma de pesos CUARENTA Y OCHO MILLONES SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS	Marca: MANTELERIA CARIM Total Importa la presente O/C la suma de pesos CUARENTA Y OCHO MILLONES SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS